

Sundsved den 14. 12. 1916.

B. B.

Du blir säkert överraskad om du ser  
brev från mig. Men du kanske märkt är  
det ingen vanlig fröktelse. Brevskrivning  
är också min stora tidas sällhet du här  
skall få tillfälle att konstatera.

Detta brev har vi fått i kvällen och blir där-  
för naturligt underrätta dig om hur det  
står här här hemma. Her är om hemma  
han är om dess bättre ganska bra igen och  
biträdet vad han kan i det om brigaden jul-  
stället. Vi har också fått brev från Fanny  
även han är om åkerstället och meddelar  
oss att han kommer hem i jul vilket  
jag är riktigt glad kommer redan på lördag

Klart det skulle endast bli du som  
skulle saknas i systerstämman, vid julfräm-  
andet. Vi har därför tänkt göra dig ett för-  
slag, som jag hoppas du accepteras om det  
står innan möjligt bestämt gränser. Förslaget  
går ut på att också få se även dig hemma  
i jul. Vi har beslutat vid "fröskan" om saken och  
har är vilig att beteckna din resa då vi



Var förtä ut din skänki ej skulle föllata  
Låtata dig denna skänki utgift. Nu är det din tjän  
Jag förtä mig att att skulle bereda dig sörig  
Cher att få migu skänki under dessa dagar  
om du kan möjligt är så kan. Du förtä själ  
Har gärna är skulle vilja se dig här i jul och jag  
är förtä med att du lycker det skulle vara  
roligt att ännu få fin en jul i en skänki  
systanning. Jag förtä att du ej gärna vill lämna  
din förtä ~~en~~ i Belgien. Men jag ser i ditt brev  
skänki kan vistat i en familj under Belgien och kan  
ju då beredas tillfälle till en trevlig helg, och då borde  
du att kunna förtä dig resa hem för några dagar

Att nu förtä ~~att~~ sådant att du anser dig ~~kan~~  
Taga din förtä om du vill så är kan naturligtvis  
balkammen, de kanotke till sörigheten om det kostades  
men det bedrar sig alltid. Jag berer dig därför  
att du gör ditt bästa för att uppfylla din önskan.

Ja, tänk att julen skändas åter. Det är  
känsligt vad tiden går fort när man ser tillbaka.  
Beklagligt nog har vi här att ännu en önkade  
juländer. Här regnar dagligen och det flyter i  
strömmar sågarna som under namnet förhållanden  
är att ännu kan bra är om skjutligen. Vi  
få enollertis lagras på ändring till helgen. Här lycks  
skänki i kväll beta sig till bättre väder i kväll. Enden  
har gått som gör nordlig kyla kändes högre och

läter sig gärna. Skänki är mycket reser och är underbara och är  
skänki för angående. Is



hvarare, det är därför utsikten som bästing. Vi läsa  
för närvarande på att Friska "dösa" och söndeloken  
vi har, är som du fristår mindre lämplig. Förstningen  
som i vilka fall som helst, är noggrann utskändande bli  
under sådana förhållanden skidligt, men det måste ha  
sin gång. Det har nog sett minst lika mycket ut  
många gånger i Danmark, och man får <sup>den</sup> "rida" svårighet  
-na och så för det väl gå ännu nu.

Som har vi det i Göteborg med dyrtidens det  
är väl mycket svårt. Jag friställer mig att det  
skall vara möjligt ställa för många, i dessa lesta tider  
Det är mycket egendomligt, att vi som mestals, skall  
vara dånada att dragas över sådana dyrtid. Det blir  
nog för många, en madsman sitta som stundas.  
Frocksas mammiska som äro dånada, att under sitt  
arbete friståna den penning som kanske är största  
leg <sup>att säga</sup> sig och hela familj som stultgränsen. Her gräs  
är verkligen att de ej slita sina band, det borde enligt  
min åsikt väl motiverat. Lyckligt är ju i alla fall  
så länge att är lugnt. Vad för du om lyskamas  
fredsförslag (som du att det kommer att beaktas  
av riksdagen, tyvärr blir nog så ej framt de hade  
nog friståna ett fredslut under ett andra förhållan  
den och det är väl därför skligt att de komma  
att Substantiva fredsförslaget hur möjligt det är är,  
måjligen är nog fransmännen benägna för just nu  
att andra nog inte riksdagens skilling.



Ja, julstaket är nu i full fart, det skuras bakas  
och sednas sött. I morgon skall det bli slakt  
och så lats bänket ligger det redan något av jul  
i luften. Det skall nog bli skönt att få smulas tung  
julbordet igen. Hoppas att inte du kommer att  
saknas. Därför är egna och sannliga familjemed-  
lemmar bognar, beströ jag dig välkommen att  
alla julen med oss i Tundered.

Hjärtliga hälsningar

Till dig och din familj  
från alla i Tundered  
gn. Josef.

"Kom nu gång välkommen hem!"